
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORTNO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLTONE
P. tvA 0195617001 I

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMTNAZTONE N. 16' 2 0ÉL 18.02.2014

Noleggio a lungo termine di autovettura Fiat panda 1.2 Active alimentazione a benzina verde,
per uso comunale - lmpegno di spesa per I'anno 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacale det 09.06.2009 di attribuzlone defia responsabitità del servizio;

VISTA la propria precedente determinazione n. 3gt2 del2g.o4.20'l 'l di accefiazlone del preventivo di spesa per il
noleggio a lungo termina di una autovettura Fiat panda 1.2 Active per 60 mesi,

J
VISTo il regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l,affidamento
degli incarichi professionali estèrni:

vISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.0'1.2014 di approvazione del p.E.G. prowisorio perl'anno 20'14:

VISTO il regolamento comunale per l,organizzzione degli ufiici e dei servizi;

RITENUTo che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e lacorreftezza di quest'urtimo ai sensi e per gri effetti di quanto dìspon e |art. ,r47 ois oer o.rgs. ièzlzòoo,

DETERMINA

Dl APPROVARE tà narrativa e, per I'effetto:

o Dl IMPEGNARE, per l'anno ta di Euro 3.1OO,OO tVA compresa per noteggio auto alungo termine al Tit. '1, Fu del bilancio di previsione pàr ttnio 2ot4 jn fase dielaborazione, a favore della S.p.A. con sede a Roma Viai" n. fril"|,tn"ùi n. roS;

Dl ATTESTARE la regolarità e la corl'ettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l,art. i47
bis del D. Lgs. 26712000.

RESPONSABILE



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 , D.Lgs. 26712000' n

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Lease Plant Renting S.P.A.
Costo noleggio autovettura comunale
per anno 2014

3.100,00
1.01.08.04
Altri Servizi Generali - ulilizzo beni di terzi 2

si verifica altresì, ai sensi dell'art. g D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole difinanza pubblica e

la programmazione dei flussi di cassa.

v $.
f
*.

t-*q

IL FU


